
UCHWAŁA NR XX/165/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Turośl do związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Łomżyński Związek 
Powiatowo-Gminny" 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.  U.  
z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Turośl przystępuje do związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Łomżyński Związek Powiatowo-
Gminny", w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych, w tym wydawania decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53E1C1E-908C-4A68-947F-71960989CF12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


